ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE AUTUAÇÃO

Processo Administrativo nº 127/2021
Requisitantes: Secretaria Municipal de Receita, Orçamento e Gestão; Secretaria Municipal
de Saúde; Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social.

a OBJETO DA LICITAÇÃO
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza visando
atender a demanda das secretarias municipais do Município de ltapecuru-Mirim/MA.

Aos vinte e seis dias do mês de agosto de 2021, na sala da Comissão de Licitação, de
ordem do Secretário Municipal de Receita, Orçamento e Gestão, o senhor Luciano da
\silva Nunes, autuo, rubrico, registro e numero o processo que adiante se vê, do que, para
constar, eu, Raélia de Cássia Ferreira da Silva, Pregoeira, lavrou este termo.

ltapecuru Mirim (MA), 26 de agosto de 2021.

¾f~·o .& &f~ ,{~HKM.0. j,n ~VR
Raélia de Cássia Ferreira da Silva

Pregoeira

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, ltapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000